
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  

образования – Центр детского творчества  
620027 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40 

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ПРИКАЗ  
 

27.05.2024                                                                                                                                           № 8  

 

 

 

Об утверждении новой редакции Плана по противодействию коррупции в МБУ ДО – ЦДТ, 

реестра (карты) коррупционных рисков, перечня должностей, подверженных 

коррупционным рискам и 

плана мероприятий по минимизации коррупционных рисков на 2024-2026 гг 

 

 
В целях приведения в соответствие действующему законодательству локальных нормативных 

актов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить реестр (карту) коррупционных рисков МБУ ДО - ЦДТ (Приложение № 1). 

2. Утвердить перечень должностей, подверженных коррупционным рискам МБУ ДО – ЦДТ 

(Приложение №2). 

3. Утвердить план мероприятий по минимизации коррупционных рисков на 2024 - 2026 гг. в МБУ 

ДО – ЦДТ (Приложение № 3).  

4. Утвердить новую редакцию Плана по противодействию коррупции в МБУ ДО – ЦДТ на 2024-

2026 гг., включить в него план мероприятий по минимизации коррупционных рисков в МБУ ДО - 

ЦДТ (Приложение 4) 

5. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                            Т.Г.Хисамова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

Директор МБУ ДО –ЦДТ 

_____________Т.Г. Хисамова 

 приказ от 27.05.2024 №8  

 

 

Перечень должностей МБУ ДО – ЦДТ, подверженных коррупционным рискам 

 

 

 

 

1. Директор.  

2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе.  

3. Заместитель директора по организационно-кадровой работе. 

4. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе 

5. Заместитель директора по организационно - массовой работе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


